Binks ジャパン株式会社

〒236-0004 横浜市金沢区福浦 1 丁目 15-5  |  電話 045-785-6311  FAX  045-785-6489

お取引様 各位                     2025 年 4 月

新製品販売のご案内

      DEVILBISS プレミアムカバーオール

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

      下記にて新製品のご案内をさせて頂きます ご確認お願いします

製品名     DEVILBISS プレミアムカバーオール

発売開始日   2025年５月７日より

製品価格    プレミアムカバーオール 定価 １６，０００円（税抜）

          膝パッド（2個入）  定価   ３，６００円（税抜）

製品サイズ   Mサイズ～３XL サイズ （詳細は HP参照ください）

主な特徴    ①帯電防止の素材を使用しております

          ②背中・脇下・股部に通気性に優れた（TROGON素材）を使用

             通気性が優れています

          ③膝パッド（別売）を付ければ、安全に作業が出る様になります

          ④ウェストゴム（調整可）により、フィット感をお好みで変えれます

           製品のお問い合わせに関しましては、各エリア営業担当まで

                お手数をおかけいたします、ご連絡をお願いいたします

                                           Binks ジャパン株式会社

                                              DEVILBISS営業

最高の安全性、快適性のために特別に設計された
DeVilbissプレミアムカバーオールです。

オレンジのパイピングと DeVilbiss のロゴが映える、洗練
されたブラック仕上げのこのカバーオールは、あなたのワー
クウェアにプロフェッショナルな雰囲気をプラスします。

100% ポリエステルで作られたこのカバーオールは、通気
性と可動性を確保しながら、厳しい環境下でも最高の防護
を提供します。

Mから 3XL サイズまで展開されているDeVilbissプレミ
アムカバーオールは、40°C 以下での洗濯が可能で、優れた
耐久性と使い勝手の良さを実現しています。

DeVilbiss プレミアムカバーオールで最高のパフォーマン
スを発揮しよう

主な特徴:

認証済みの保護性能：CE マーキング DIN EN ISO
13688:2022 および静電気防止 EN1149-1:2006 規格
に適合。PPE カテゴリー I として設計され、個人の安全を守
る EU 指令 2016/425 に準拠しています。

帯電防止&シリコンフリー: クリーンで静電気のない状態が求
められる環境での塗装作業に最適です。

耐久性と柔軟性：背中、脇の下、股部分などの重要な部分に通
気性に優れたTRIGON 素材を使用し、耐久性を損なうこと
なく優れた通気性を実現しています。

快適性を重視したデザイン: 調節可能なウエストゴムと手首の
柔らかいリブ袖口により、快適なカスタムフィットが保証され、
膝ポケットはオプションの EVA 膝パッドが装着できます。

便利な収納：胸部、サイドの通過ポケット、背面ポケットを含む
複数のマジックテープで留めるポケットにより、ツールや必需
品を簡単に取り出し、しっかりと収納できます。

DeVilbiss プレミアムカバーオール

製品番号 サイズ

803531 M　   170ｃｍ～１８０ｃｍ

803532 L　    180ｃｍ～190ｃｍ

803533 XL 　 190cm以上

803534 2XL　190cm以上

803535 3XL　190cm以上

803536 膝パッド, 2個セット

Form 09-343-01